
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-110320241110

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO - MATINA-BA

 

VOLUME 16, Nº 399/2024,MATINA-BA, QUINTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES
PORTARIAS
PORTARIA Nº003-2024 2 ............................................................................................................................................................................................................................... 

DIÁRIO DA CÂMARA



Estado da Bahia 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA 
CNPJ: 01.673.876/0001-61 
 

 

 
  

 

 

 

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tele fax 77 3643-1130- CEP 46480-000 - Matina - Bahia 

  

 

  

PORTARIA N°003 DE 13 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

NOMEIA MARIA CLARA SOUZA VASCONCELOS, 

PARA O CARGO DE SECRETÁRIA 

PARLAMENTAR, DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, e com fundamento no art. 7°da Lei n°59, de 06 de 

fevereiro de 2004. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear MARIA CLARA SOUZA VASCONCELOS, para 

o Cargo de SECRETÁRIA PARLAMENTAR, de provimento em 

Comissão, código CC-II, com vencimento atribuído ao cargo. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Matina, 

Estado da Bahia, em 13 de Março de 2024. 

 

 

 

 

Ademilto de Oliveira Ferreira 

_Presidente da Câmara_ 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 2  de 3 Edição Nº 399, Quinta-Feira, 21 - Março - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-110320241110

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIAS

PORTARIA Nº003-2024



Página 3  de 3 Edição Nº 399, Quinta-Feira, 21 - Março - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-110320241110

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial da Câmara
 

Praça  Helena Carmem de Castro Donato, s/n – CEP 46480-000 - Matina - Bahia
www.cmm.ba.gov.br

 
 
 

Ademilton de Oliveira Ferreira
Presidente

 
 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

https://cmm.ba.gov.br/

	Publicações
	Portarias
	PORTARIA Nº003-2024



		2024-03-21T21:12:11-0300




